МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2013 года                                                                                                       № 1

О проведении публичных слушаний

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава МО

«Гулековское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании «Гулековское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

муниципального образования «Гулековское» «Об исполнении бюджета муниципального

образования «Гулековское» за 2012 год».

          2.  Публичные слушания провести 21 марта 2013 года в 14.00 часов в администрации

МО «Гулековское»  по адресу  д,Гулеково,  ул.Центральная, д.15.

           3. Утвердить комиссию по  подготовке и проведению публичных слушаний  в

следующем составе:

         Председатель комиссии - Касаткин Е.Г., Глава муниципального образования

         Секретарь комиссии - Юферева Г.А., главный специалист – эксперт Администрации

МО «Гулековское»

        Члены комиссии: Князева В.И., депутат Совета депутатов

                                       Невоструева Г.А., депутат Совета депутатов

                                       Тронин С.В., депутат Совета депутатов

        4.  Назначить ответственным за организацию опубликования проекта решения Совета

депутатов муниципального образования «Гулековское»  «Об исполнении бюджета

муниципального образования «Гулековское» главного специалиста – эксперта

Администрации МО «Гулековское»   Юфереву Г.А.

         5. Предложения и замечания  по проекту решения Совета депутатов МО

«Гулековское» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Гулековское» за

2012 год»  представляются  в Совет депутатов МО «Гулековское» по адресу: Глазовский

район, д.Гулеково, ул.Центральная, 15 в срок до 20.03.2013г.

          6. Вопрос по проекту решения, указанного в 1 настоящего постановления, включить

в повестку дня очередной сессии Совета депутатов муниципального образования

«Гулековское»

 Глава  муниципального образования «Гулековское»                              Е.Г.Касаткин